
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД № 16 Д. ИВАТИНО МЕЛЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

 

 

                                                       ПРИКАЗ 

            

 

17 февраля 2023г.                                                                                          № 2-д 

 

                                                                                            
 

Об исключении из контингента  

воспитанников МБДОУ – детского сада № 16 

д. Иватино Меленковского района 

  

В соответствии со ст. 61 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации, Уставом МБДОУ - детского сада № 

16 д. Иватино Меленковского района, на основании «Положения о порядке и 

основании перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ - 

детского сада № 16 д. Иватино Меленковского района», Положения о порядке 

оформления, возникновения, приостановления и прекращения образовательных 

отношений между МБДОУ – детским садом № 16 д. Иватино Меленковского 

района и родителями (законными представителями), договорами об 

образовании по образовательным программам , заявления родителей 

(законных представителей), 

приказываю: 

1. Исключить из контингента воспитанников МБДОУ-детского сада № 16 д. 

Иватино Меленковского района с 17 февраля 2023 года воспитанника 

подготовительной к школе группы  согласно приложения 1. 

2. Выдать личное дело и личную медицинскую карту воспитанника МБДОУ – 

детского сада № 16 д. Иватино Меленковского района родителям (законным 

представителям). 

3. Прекратить выплату компенсации части родительской платы за содержание 

ребенка в МБДОУ – детском саду № 16 д. Иватино Меленковского района. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ – детский сад №16 д. Иватино                С.Н. Балукова 
 

 
 
 


		2023-02-17T10:25:42+0300
	Балукова Светлана Николаевна




